[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2025 № 3154

[bookmark: _Hlk215477743]О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.06.2020 № 1540 «О силах и средствах Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС)»

В связи с реорганизаций организаций, руководствуясь статьей 70 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.06.2020 № 1540 «О силах и средствах Рубцовского городского звена Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС)» (с изменениями от 30.07.2021 № 2039, от 13.02.2024 № 376, от 23.12.2024 № 3644, от 11.03.2025 № 583) изменение:
в таблице, указанной в приложении к постановлению:
в графе 2 строки 6 позиции «Силы и средства наблюдения и контроля» слова «АО «Рубцовский хлебокомбинат»» заменить словами «ООО «Рубцовский хлебокомбинат».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска                                                                      И.А. Башмаков
image1.jpeg